Ref: A-31 A-31 BEGUR AIGUABLAVA 4 PaX
BEGUR

Llicéncia de Lloguer turistic: HUTG-053951-09 - NRU: ESFCTU00001701400000037300000000000000HUTG-053951-090

DESCRIPCIO

Comunitat de dos apartaments amb vistes espectaculars al mar i piscina comunitaria a 10 minuts a peu de la platja
de Aiguablava, Begur, Costa Brava. JA NO HI HA OBRES AL COSTAT Capacida per a 4 persones. 2 habitacions Es
troba a la planta baixa de la comunitat, distribuit en un nivell. Consta de menjador sala d estar amb sortida a una
terrassa amb espectaculars vistes al mar, dotada amb una taula, 6 cadires i un para-sol, cuina totalment equipada,
dues habitacions dobles, una amb dos llits i |"altra amb Ilit doble i un bany amb dutxa. L'apartament esta totalment
reformat i decorat amb molt de gust. A I'exterior hi ha la piscina, amb gandules, cadires i una taula petita. Una zona
amb barbacoa argentina i un safareig amb rentadora, assecadora, taula de planxar i planxa i un bany amb dutxa; tot
comunal. Hi ha escales per accedir a I'apartament. Els llogaters del pis de dalt han de passar per la terrassa per
accedir a la piscina. No té parquing. Es pot apacar al carrer sense cap problema. L'apartament disposa de WiFi.
Servei de televisié no garantit degut a una mala cobertura a la zona. Llencols i tovalloles inclosos a la reserva. Per a
qualsevol dubte respecte a aquesta propietat, si us plau, no dubteu a contactar-nos.

Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 0

m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 2600
Any de construccié: Tipus de piscina: Comunitaria
Vistes: Vista al mar



Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0

Banys amb dutxa: 0
Llits amb lliteres: 0
Tipus de cuina:

Altres caracteristiques

Terrassa

Equipament

typology_id
Forn
Rentadora
Wifi gratuit

Llits de matrimoni: 1
Bressols: 0

Equipament de cuina
Microones

Planxa

Torradora

Temporada

1 enero - 30 abril 2026
01/01/2026 - 30/04/2026

1 mayo - 19 mayo 2026
01/05/2026 - 19/05/2026

Banys amb banyera: 1
Llits individuals: 2
Sofas llits: 0

Rentavaixelles
Cafetera
TV

Preu Estada minima
136.00 €/ Dia 4 Nits
136.00 €/ Dia

4 Nits



Temporada

20 mayo - 21 junio 2026
20/05/2026 - 21/06/2026

22 junio - 14 julio 2026
22/06/2026 - 07/07/2026
15 julio - 31 julio 2026
15/07/2026 - 16/07/2026
17/07/2026 - 18/07/2026
19/07/2026 - 21/07/2026

1 agosto - 25 agosto 2026
01/08/2026 - 25/08/2026

26 agosto - 1 septiembre 2026
26/08/2026 - 01/09/2026

2 septiembre - 15 septiembre 2026
02/09/2026 - 15/09/2026

16 septiembre - 31 desembre 2026

16/09/2026 - 31/12/2026

01/12/2025 - 30/12/2025

08/07/2026 - 14/07/2026

22/07/2026 - 23/07/2026

24/07/2026 - 25/07/2026

26/07/2026 - 30/07/2026

31/07/2026 - 31/07/2026

Preu

136.00 €/ Dia

178.00 €/ Dia

232.00 €/ Dia

269.00 €/ Dia

240.00 €/ Dia

141.00 €/ Dia

141.00 €/ Dia

137.00 €/ Dia

232.00 €/ Dia

269.00 €/ Dia

269.00 €/ Dia

269.00 €/ Dia

269.00 €/ Dia

Estada minima

4 Nits

4 Nits

4 Nits
7 Nits
4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

7 Nits

4 Nits

7 Nits



